
 

                                               
Χολαργός, 13/12/2024 

 
Τμήμα Παιδείας, Νεολαίας, Αθλητισμού & Πολιτισμού 

 

 
 

ΕΙΣΗΓΗΣΗ     
 
 

Θέμα : Απόδοση δαπανών παγίας προκαταβολής Διευθυντών Σχολικών 
Μονάδων  

 
Με τις  υπ’ αριθ: 255/10-9-2024 (ΑΔΑ: Ψ91ΩΩΞ1-ΧΩΞ)  και 272/25-9-2024 

(ΑΔΑ:ΨΡ0ΟΩΞ1-Φ16) αποφάσεις της Δημοτικής  Επιτροπής, συστάθηκε 

παγία προκαταβολή και ορισμός υπόλογων σχολικών μονάδων οι 24 

Διευθυντές /τριες αυτών, ποσού 500€ έκαστος και εκδόθηκαν αντίστοιχα 24 

Χρηματικά Εντάλματα με αριθμούς 2053 έως 2058 και 2060 έως 2077/2024 

στο όνομα αυτών.  

Με την παρούσα εισήγηση υποβάλλουμε τα δικαιολογητικά των δαπανών που 

πληρώθηκαν από την παγία προκαταβολή των σχολικών μονάδων: 

 

1. 1ο Γυμνάσιο Χολαργού, Διευθυντής κ. Σωτήρης Πάντος 

2. 2ο Νηπιαγωγείο Χολαργού, Προϊσταμένη κ. Κανελλοπούλου Ναταλία 

 

 και παρακαλούμε για την έγκρισή τους, προκειμένου να εκδοθούν ισόποσα 

χρηματικά εντάλματα σε βάρος των οικείων πιστώσεων του προϋπολογισμού.  

Η Δημοτική Επιτροπή, αφού έλαβε υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 173 του 

Δ.Κ.Κ. (Ν3463/06) όπως αντικαταστάθηκε από τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 

(ΦΕΚ 133/19-7-2018) και ισχύει, του άρθρου 35 του Β.Δ. 17/5-15/6/1959 (ΦΕΚ 

114/Α/15-6-59) του άρθρου 28 του Ν. 5056/2023 καθώς και την υπ’ αριθ. 

45118/2024 απόφαση του αναπληρωτή του ΥΠΕΣ. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
 

1. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 422,91€  από τoν υπόλογο 

διαχειριστή κ. Σωτήρη Πάντο, Διευθυντή του 1ου Γυμνασίου Χολαργού 



και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων πληρωμής σε 

βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού του Δήμου, 

2. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 237,63€  από τoν υπόλογο 

διαχειριστή κ. Κανελλοπούλου Ναταλία, Διευθυντή του 2ου 

Νηπιαγωγείο Χολαργού και την έκδοση ισόποσων χρηματικών 

ενταλμάτων πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του 

προϋπολογισμού του Δήμου, 

3. Εγκρίνει τις δαπάνες συνολικού ποσού 222,00€  από τoν υπόλογο 

διαχειριστή κ. Κουρεμένου Ναθαλία, Διευθυντή του 2ου Λυκείου 

Χολαργού και την έκδοση ισόποσων χρηματικών ενταλμάτων 

πληρωμής σε βάρος της αντίστοιχης πιστώσεως του προϋπολογισμού 

του Δήμου, 

 

 

 ήτοι: 

 

 

            Σχολική Μονάδα 1ο Γυμνασίου Χολαργού 
 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
Α8014596/12
-12-2024 

ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ 
ΜΑΘΗΣΗ Α.Ε. 

ΡΟΜΠΟΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 149,71 
       00.6495.0012  

2. 
17476/10-12-

2024 
ΓΙΩΓΓΑΡΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ 96,76 

00.6495.0012   

3. 
ΤΙΜ 7/9-12-

2024 
ΚΟΙΤΣΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

TONER RICOH AFICIO 76,88 
00.6495.0012   

4. 
1708/15-11-

2024 
ΚΟΙΤΣΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ HP LASER JETPRO MFP 

227FDN ΜΕΛΑΝΙ 
91,76 

00.6495.0012   

5. 
115244778/1

0-12-2024 
ΑΒ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 7,80 
00.6495.0012   

 
  

ΣΥΝΟΛΟ 422,91 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            Σχολική Μονάδα 2ο Νηπιαγωγείο Χολαργού 
 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
001010/12-
12-2024 

ALEXCOM E.E. ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ 
ΥΛΙΚΑ/ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ 

150,00 
00.6495.0011 

2. 
001011/12-

12-2024 
ALEXCOM E.E. 

ΥΛΙΚΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 60,00 
00.6495.0011 

3. 
ΤΔΑ007345 Δ.ΔΙΠΛΑΡΗΣ-

Σ.ΔΗΜΟΥΛΑ Ο.Ε. 
ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ 
ΥΛΙΚΑ/ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗ 

27,63 
00.6495.0011 

 
  

ΣΥΝΟΛΟ 237,63 
 

 

 

 
 
 
 
 
Σχολική Μονάδα 2ο Λύκειο Χολαργού (συμπληρωματική κατάσταση) 
 

Α/Α 

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ

/ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙ

Α 
ΕΚΔΟΣΗΣ 

 
ΠΡΟΜΗΘΕΥΤΗΣ 

ΣΥΝΟΠΤΙΚΗ ΠΡΙΓΡΑΦΗ 
ΔΑΠΑΝΗΣ  

ΣΥΝΟΛΟ ΠΟΣΟΥ 
ΣΥΜΠΕΡΙΛΑΜΒΑΝ
ΟΜΕΝΟΥ ΤΟΥ ΦΠΑ 

 
ΚΑ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 

1. 
56/5-12-2024 ΑΡΑΠΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

ΠΛΑΚΕΤΑ VS AR500 138,00 
00.6495.0012 

2. 
58/11-12-

2024 
ΑΡΑΠΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ KOYTI SCHOOL TIMER 

AR500 
84,00 

00.6495.0012 

 
  

ΣΥΝΟΛΟ 222,00 
 

 

 

 

 

 

 
 
Για το Τμήμα Παιδείας                                        

                                         
 
 
 
 

  Ελένη Μελαχροινάκη      

 
 
Ο Αντιδήμαρχος 
 
 
 
 
 

Κυριάκος Λινάκης 
 

 


